expiādi cā. priu⁹ quam cōsōles i prouincias p̄ficerent: legationes transmarinas in senātū introduce-
rūt: nec unq̄ tantū regionis eius hominū romæ fuerat: nam ex quo fama p̄ gentes: quae Macedoniam acco-
luntuulgata est: criminia querimoniaq; de philippo non negligenter ab romaniis audiri: multis operā
tū fuisse queri: p̄ se quæq; ciuitates gentesq; singuli etiā priuatiū: grauis enim accola omnibus erat Ro-
manū aut ad spem leuandæ iniuriæ: aut defendē solatium uenerūt. & ab Eumenē regelegatio cum fratre
eius Atheneo uenit ad querendum lūmūl quod non deducerentur ex Thratia p̄sidia: simul quēd i Bithy-
niam prūsæ bellum gerenti: aduersus Eumenē auxilia missa so-ēt. Respondendum ad omnia iuueni tū ad
modū Demetrio erat: cum haud facile esset: aut ea: q̄ obiicerentur: aut q̄ aduersa ea dicēda erāt: cōplecti me-
moria: nec, n. multa solū: sed ēt plāraq; oppida q̄ parua erant de controvērsia finium: de hominibus raptis
pecoribusq; abacti: id iure aut dicto per libidinē aut non dicto: de rebus p̄ uim aut per gratiā iudi-
nit hōge neq; Demetriū dilucide diecre: nec se satis liqdo discere ab eo senatus cum cerneret posset: simul
& tyrocinio & perturbatione iuuenis moueret: q̄ri iussit: ab eo: ecquā de iis rebus cōmentarium a patre ac-
cepisset: cū respondisset accepisse se: nihil prius nec potius uisum ēi q̄ regis ipsius de singulis respōsa acci-
pere librum exēplo poposcerunt: dei nde: ut ipse recitaret: pmiserunt. Erant āt de rebus singulis in breuem
coactæ cā: ut alia fecisse se secundū decreta legatoꝝ doceret: alia non p̄ se stetisse quo minus ficeret: sed per
eos ipsoꝝ q̄ accusarent: interpoluerat ēt querelas de iniqtate decretogꝝ: & q̄ non ex aquo disceptatum apud
Cediū foret: indigneq; sibi nec ullo suo merito insultatū ab oībus cēt: has nota s irritati sui animi collegit
senatus: cātege: alia excusanti iuueni: alia recipienti futuratita ut maxie uellet senatus: responderi placuit: ni-
hil patrē eius: neq; rectius: nec magis qđ ex uoluntate senatus esset: fecisse: qđ uuncinḡ ea gesta essent: per Gratæ se-
Demetriū filium satisserti uoluisset: romanist: multa & dissimulare & obliuisci & pati p̄terita senatum pos natus de-
se: & credere ēt Demetrio credendum esse: obsidē, n. se aiūm eius habere & si patri corpus reddiderit & scire cētū De-
quantū salua in patrē pietate posset amicum eum po. ro. effi: honorisq; eius causa missuros in Macedoni- metriti gra-
am ligatos ut siquid minus faciūt: sit q̄ debuerit: tum quoq; sine piaculo rege p̄termissaḡ fia: quelle ēt sentire tiam
Philippū integra oīa sibi cū po. ro. Demetrio filii beneficio esse: hāc q̄ augendæ amplitudinis eius cā facta
erant: exēplo in inuidiā: mox ēt in perticē adolescenti uerterunt: Lacedēmonii deinde i reducēti sūt: mul-
ta & paruæ disceptationes iactabant: sed q̄ maxie cōtinerēterat: utrū restituerent: quos achaei damnauerat
nec ut ante fuerat secretū eius unius i pelopōneso ciuitatis ius cēt. Restitui: iudiciaq; facta tolli placeret. La-
cedēmonē manere i achaico cōcilio scribiq; id decretum & cōsignaria lacedēmoniis & achæis, legatus in
Macedoniā. Q. Martius est missu: iuissus idē in pelopōneso rocioꝝ res alspiceret: nā ibi quoq; ex ueterib⁹
discordiis residui motus erant. & Messene discuerat a cōcilio achaico: cuius belli & causas & ordinem: si ex
promere: uelim: īmemorūt: p̄positi: quo statui nō ultra attingere externatū: qua remanis cohærerent re-
bus. Euētus m̄morabilis est quod cū bello superiores essent achæi. Philop̄cenes p̄ et eoz: capit: ad
p̄occupandā Coronē: q̄ hostes petebant in ualle iniqua cū equitibus paucis oppressi: ipsum potuisse es-
tēre thraci cōtēnsūq; auxilio tradunt: sed pudor relinquerēdi eq̄tes nobilissimos gentis ab ipso nūp lectos
tenuit: qbus dum locū ad euadendas angustias cogendo ipse agmen pr̄bēt sustinē impetus hostium: p̄ a
p̄so equo & suo ipse casu & onore eq̄ sup̄ eū ruentis haud multū absuit: quin axatimaret: septuaginta an-
nos iam natus & diutino morbo: ex quo tum primo reficiebat uiribus ad modū attenuatissiācentem ho-
stes sup̄tūlū opprēsēunt: cogitumq; primū a uerēdū memoriaq; meritorum haud secus q̄ ducē suum
hh